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REpUBLII(A r rosovEs - REPUBLII(A KosovA
KOMI.'NA VUSHTRzu _ OPSTINA WCITRN

KOMISIONMERSUES pgn NDARJEN E
\r

sUBvENCIoNEvE PEn olQ-te

Bazuar nenin 8 pika I te rregullores s6 Ministrisd se Financave Nr-
04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t6 OiQ-ve dhe

bazuar ne vendimin e l(ryetarit t6 Komun6s nr.686 /2018 td datds 15.05'2018 p6r
themelimin e komisionit vleresues p6r ndarjen e subvencioneve p6r OJQ-I6-

Komisioni n6 fjal6 morri k6t6 :

VENDIM
P6r ndarjen e subvencioneve p6r OJQ-I6 td Komun6s se Vushtrrise

1.Me k6t6 vendim b6het ndarja e mjeteve financiare t6 buxhetit te Komunes fondi
per transfere dhe subvencione p6r OJO-6 p6r vitin 2018 nd baz6 t6 pozicioneve t6
cekura me posht6:

2.N6 Drejtorine e Sh6ndet6sis6 dhe P6rkujdesje Sociale subvencionet ndahen si
vijon:

2.1 Shoqata e Veteraneve t6 Luft6s t6 UQK-s6 - 3000 €
2.2 Shoqata e familjeve t6 D6shmoreve t6 UQK-s6 - 3000 €
2.3 Shoqata e invalid6ve t6 UQK-se - 3000 €
2.4 Shoqata e Llartireve t6 Luft6s - 2000 €
2.5 Shoqata e te burgosurve politik -1000 €
2.6 OJQ-sd "Ato" 500 €
2.7 Shoqata "Hendikos" - I2000 €
2.8 Shoqata e te verb6nre - 500 €
Totali 25000 €



3.N6 Drejtorine p6r Kultur6 ,Rini dhe sport subvencionet ndahen si vijon:

3.I Klubi i Hendbollit "samaderxha"(M) - I700 €

3.2 Klubi i Basketbollit "Vushtrria Basket"- 950 €

3.3 Klubi i shahut "Llamkos" - 500 €

3.4 Klubi Volejbo[it "As Vushtrria" (M)- 1000 €

3.5 Klubi Volejbollit "Gjimnazisti" - 500

3.6 Klubi i Hendbollit "Vushtrria"(M) -3000 €

3.7 Klubi Kik box "Vushtrria" -750 €

3.8 Klubi i Hendbollit "Vushtrria"(f) - 2600 g

3.9 Klubi i pingpongut "Vushtrria" - 800 €

3.I0 Klubi i aailetutl[t "Vushtrria"(M) - I500 €

3.I I Klubi i Basketbollit "Vushtrria"(F) - 1500 €

3.12 K1ubi i Volejbollit "Vushtrria" (F) - 1000 €

3.I3 Klubi i Futbollit "Vushtrria" - 10000 €

3.14 Klubi i Hendbollit "samaderxha"(F) -2400€
3.15 Klubi i Boksit "Vushtrria" - 500 €

3.16 Klubiipingpongut(N'A) -700 €

3.I? OJQ "Forca"- 500 €
3.I8 Kiubi i volejbotlit "Vushtrria"(M)(D'P) -1000 €

3.19 OJQ "Koha" - 1200 €

3.20 OJQ "Fodem" 1800 €

3.2lKl;bi letrar6 "Latif Berisha" - 800 €

3.22 OIQ "bota e Rinis" -500 €

i.ZS St oquta e tti Verb6rue "DritaJone" -800 €

Totali 36000 €

K6shill6 juridike: pat6t e pa kdnaqura mund t6 b6jn6 ankese pran komisionit per

ankesa ni! afatin prej 5 dit6sh prej dites s6 publikimit t6 vendimit n6 faqen zyrtare te

Komunes.

Vushtrri,12.06.201B


